
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-H05-455-PI-TP-01
Área de coñecemento: Historia de américa
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Blanco Rosas, Jesús ***5385** 10,9500

Guillama Camba, Ruxandra ***0735** 1,7000

Hermo , Sara ***0475** 0,9400

Iglesias Amorín, Alfonso ***4089** 1,6400

Martínez Garrido, Adrián ***0742** 1,3300

Pujol Pizà, Lorenzo ***9325** 1,2900

Real López, Arturo ***4535** 1,5300

Sixto Barcia, Ana Maria ***2423** 1,9200
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PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-H05-455-PI-TP-01
Área de coñecemento: Historia de américa
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Blanco Rosas, Jesús ***5385** 1 10,9500

Sixto Barcia, Ana Maria ***2423** 2 1,9200

Guillama Camba, Ruxandra ***0735** 3 1,7000

Iglesias Amorín, Alfonso ***4089** 4 1,6400

Real López, Arturo ***4535** 5 1,5300

Martínez Garrido, Adrián ***0742** 6 1,3300

Pujol Pizà, Lorenzo ***9325** 7 1,2900

Hermo , Sara ***0475** 8 0,9400



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 BLANCO ROSAS JESÚS 5,38 0,26 1 0 7 2,48 5,38 0,26 1,00 0,00 7,00 2,48 1,95 1
2 GUILLAMA CAMBA RUXANDRA 2,44 0,33 1 0 9 1,6 2,44 0,33 1,00 0,00 9,00 1,60 1,70 3
3 HERMO NIETO SARA 1,33 0 1 0 5 0,75 1,33 0,00 1,00 0,00 5,00 0,75 0,94 8
4 IGLESIAS AMORÍN ALFONSO 2,33 0,61 1 0 6 4,43 2,33 0,61 1,00 0,00 6,00 4,43 1,64 4
5 MARTÍNEZ GARRIDO ADRIÁN 1,63 0,05 1 0 8 1,15 1,63 0,05 1,00 0,00 8,00 1,15 1,33 6
6 PUJOL PIZÁ LORENZO 2,11 0,32 0,9 1,17 5 1,79 2,11 0,32 0,90 1,17 5,00 1,79 1,29 7
7 REAL LÓPEZ ARTURO 3,37 0 1 0 7 2,41 3,37 0,00 1,00 0,00 7,00 2,41 1,53 5
8 SIXTO BARCIA ANA MARÍA 3 0,71 1 0 7 4,96 3,00 0,71 1,00 0,00 7,00 4,96 1,92 2
9 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 BLANCO ROSAS, JESÚS 1,384 1 3 0,1775 0,08 1 7 2,483

2 GUILLAMA CAMBA, RUXANDRA 2,438 0,155 0,179 1 9 1,601

3 HERMO NIETO, SARA 1,333 1 5 0,75

4 IGLESIAS AMORÍN, ALFONSO 2,326 0,03 0,06 1,187 0,0163 1 6 4,434

5 MARTÍNEZ GARRIDO, ADRIÁN 1,634 0,05 1 8 1,15

6 PUJOL PIZÁ, LORENZO 1,106 1 0,08 0,12 0,0096 0,009 0,2498 0,9 1,166 5 1,793

7 REAL LÓPEZ, ARTURO 2,868 0,5 1 7 2,4125

8 SIXTO BARCIA, ANA MARÍA 3 0,1 0,09 0,3466 0,0321 0,3125 0,0125 1 7 4,9632

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 BLANCO ROSAS, JESÚS 1,384 1 0 3 0 0,1775 0,08 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7 2,483

2 GUILLAMA CAMBA, RUXANDRA 2,438 0 0 0 0 0,155 0 0 0 0 0,179 0 0 1 0 0 9 1,601

3 HERMO NIETO, SARA 1,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0,75

4 IGLESIAS AMORÍN, ALFONSO 2,326 0 0 0 0 0,03 0,06 0 0 0,5 0,016 0 0 1 0 0 6 4,434

5 MARTÍNEZ GARRIDO, ADRIÁN 1,634 0 0 0 0 0,05 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8 1,15

6 PUJOL PIZÁ, LORENZO 1,106 0 0 1 0 0,08 0,12 0,01 0,009 0,105 0 0,9 0 0 1,166 0 5 1,793

7 REAL LÓPEZ, ARTURO 2,868 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7 2,4125

8 SIXTO BARCIA, ANA MARÍA 3 0 0 0 0 0,1 0,09 0,347 0,032 0,132 0,013 0 0 1 0 0 7 4,9632

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
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consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-H05-695-PI-TP-01
Área de coñecemento: Prehistoria
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Barandela Rivero, Israel ***5659** 2,8000

Darriba Barba, Xermán ***0546** 1,9300

Díaz Rodríguez, Mikel ***9019** 4,1400

Espino Alvarado, Héctor ***9976** 1,2600

Herrero Alonso, Diego ***4916** 4,3000

Mouriño Schick, Andrea ***5510** 3,0200

Pérez Maestro, Carmen ***3523** 6,0900

Pujol Pizà, Lorenzo ***9325** 2,9700

Rodriguez Alvarez, Emilio ***8370** 5,9500

Rodríguez Álvarez, Lucía ***4011** 2,6700
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-H05-695-PI-TP-01
Área de coñecemento: Prehistoria
Departamento: Historia, arte e xeografía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pérez Maestro, Carmen ***3523** 1 6,0900

Rodriguez Alvarez, Emilio ***8370** 2 5,9500

Herrero Alonso, Diego ***4916** 3 4,3000

Díaz Rodríguez, Mikel ***9019** 4 4,1400

Mouriño Schick, Andrea ***5510** 5 3,0200

Pujol Pizà, Lorenzo ***9325** 6 2,9700

Barandela Rivero, Israel ***5659** 7 2,8000

Rodríguez Álvarez, Lucía ***4011** 8 2,6700

Darriba Barba, Xermán ***0546** 9 1,9300

Espino Alvarado, Héctor ***9976** 10 1,2600



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 Barandela Rivero Israel 1,54 2,27 1,83 3,59 9 3,4 1,54 2,27 1,83 2,27 9,00 3,40 2,80 7
2 Darriba Barba Xermán 1,63 1,34 0,87 15,8 0 8,17 1,63 1,34 0,87 10,00 0,00 8,17 1,93 9
3 Díaz Rodríguez Mikel 5,78 4,48 0,5 0,45 9 4,93 5,78 4,48 0,50 0,28 9,00 4,93 4,14 4
4 Espino Alvarado Héctor 2 0,14 0,06 0 8 1,7 2,00 0,14 0,06 0,00 8,00 1,70 1,26 10
5 Herrero Alonso Diego 5,89 4,87 0 4,37 9 3,75 5,89 4,87 0,00 2,76 9,00 3,75 4,30 3
6 Mouriño Schick Andrea 2,48 2,42 2,52 0,3 9 2,96 2,48 2,42 2,52 0,19 9,00 2,96 3,02 5
7 Pérez Mestro Carmen 5,36 7,36 3,76 5 9 3,32 5,36 7,36 3,76 3,17 9,00 3,32 6,09 1
8 Rodríguez Álvarez Emilio 7,59 6,8 3,07 0,01 9 4,75 7,59 6,80 3,07 0,01 9,00 4,75 5,95 2
9 Rodríguez Álvarez Lucía 2,41 2,47 0,5 0,06 9 3,98 2,41 2,47 0,50 0,04 9,00 3,98 2,67 8

10 Pujol Pizá Lorenzo 6,69 1,66 1,12 0,42 7 3,7 6,69 1,66 1,12 0,26 7,00 3,70 2,87 6
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Barandela Rivero, Israel 1,5431 0 0 0 0 1,513 0,185 0,84 0,45 0,218 0 1,424 0 0,405 2,4 5,55 9 3,4

2 Darriba Barba, Xermán 1,6326 0 0 0 0 1,175 0,1 0 0 0 0,07 0,28 0,085 0,5 15,76 0,15 0 8,17

3 Díaz Rodríguez, Mikel 1,775 0 0 4 0 1,6555 0,4825 4,04 0,95 0,375 0,65 0 0 0,5 0,42 0,125 9 4,9325

4 Espino Alvarado, Héctor 2 0 0 0 0 0,1 0,025 0,045 0 0 0 0 0,0624 0 0 0 8 1,7

5 Herrero Alonso, Diego 1,8863 0 0 4 0 2,904 0,4926 3,02 1,45 0 0,15 0 0 0 3,12 5,81 9 3,75

6 Mouriño Schick, Andrea 2,475 0 0 0 0 0,535 1,29 0,12 0,15 0,6 0,02 2,0225 0 0,5 0,3 0 9 2,96

7 Pérez Mestro, Carmen 1,3589 0 0 4 0 4,0085 1,5125 3,06 0,9 0 0,735 2,74 1,0156 0 0 23,315 9 3,32

8 Rodríguez Álvarez, Emilio 2,5939 1 0 4 0 5,496 0,75 0,58 0 0,2 0,2475 3,005 0 0,065 0 0,0575 9 4,75

9 Rodríguez Álvarez, Lucía 2,4054 0 0 0 0 0,55 0,46 0,174 2,5 0,1175 0,32 0,499 0 0 0 0,3 9 3,98

10 Pujol Pizá, Lorenzo 1,6862 1 0 4 0 0,7 0,256 0,1 0,55 0,525 0,025 1,118 0 0 0 1,94 7 3,7

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Barandela Rivero, Israel 1,5431 0 0 0 0 1,513 0,1835 0,2079 0,18 0,1817 0 1,424 0 0,405 2,4 1,1902 9 3,4

2 Darriba Barba, Xermán 1,6326 0 0 0 0 1,175 0,0992 0 0 0 0,07 0,28 0,085 0,5 15,76 0,0322 0 8,17

3 Díaz Rodríguez, Mikel 1,775 0 0 4 0 1,6555 0,4785 1 0,38 0,3125 0,65 0 0 0,5 0,42 0,0268 9 4,9325

4 Espino Alvarado, Héctor 2 0 0 0 0 0,1 0,0248 0,0111 0 0 0 0 0,0624 0 0 0 8 1,7

5 Herrero Alonso, Diego 1,8863 0 0 4 0 2,904 0,4885 0,7475 0,58 0 0,15 0 0 0 3,12 1,246 9 3,75

6 Mouriño Schick, Andrea 2,475 0 0 0 0 0,535 1,2793 0,0297 0,06 0,5 0,02 2,0225 0 0,5 0,3 0 9 2,96

7 Pérez Mestro, Carmen 1,3589 0 0 4 0 4,0085 1,5 0,7574 0,36 0 0,735 2,74 1,0156 0 0 5 9 3,32

8 Rodríguez Álvarez, Emilio 2,5939 1 0 4 0 5,496 0,7438 0,1436 0 0,1667 0,2475 3,005 0 0,065 0 0,0123 9 4,75

9 Rodríguez Álvarez, Lucía 2,4054 0 0 0 0 0,55 0,4562 0,0431 1 0,0979 0,32 0,499 0 0 0 0,0643 9 3,98

10 Pujol Pizá, Lorenzo 1,6862 1 0 4 0 0,7 0,2539 0,0248 0,22 0,4375 0,025 1,118 0 0 0 0,416 7 3,7

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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